第 1 页 共 12 页
承 认 书
APPROVAL SHEET
客户名称 (Customer)： 福昌辉
产品名称(Product Name)： 负温度系数热敏电阻器
产品规格(Model/Type)： FH-CWF-19240B
客户物料号(Customer NO.)：
版本号（ Version）： V1.0

7 胶座 SCN-2Y 白色
第 5 页 共 12 页
3.0 订货方式 How to Order
FH - CWF - ×× ××× × ×
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 风华公司标示记号
2 NTC 热敏电阻温度传感器标示符号
3 年份代码（11代表 2011年、12代表 2012、……）2
4 当年的顺序号（由工程部编定）
5 特殊代码（T 代表套有双壁管）
6 型号的版本代码（A、B、C、D、……）
4.0 电气性能 Performance Specification
项目
Item
性能要求
Specification request
1.标称零功率电阻值(25℃)
Rated Zero Power Resistance 10KΩ±5％
2.B值（25/50）
B Value（25/50） 4050K±5%
3.耗散系数
Thermal Dissipation Constant 3.2 mW／℃
4.热时间常数
Thermal Time Constant 12S
5.工作温度
Operation Range -40—+125℃
6.耐压测试
Withstand voltage test 1800VAC 3mA 3S
7.绝缘电阻
Insulation resistance 500VDC ≥100 MΩ 3S
第 6 页 共 12 页
5.0 可靠性 Reliability data
项目
Item